
UCHWAŁA NR XXXVIII/487/21 
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Antoniego Małeckiego w Obornikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1479 ze zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o prowadzeniu i organizowaniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Antoniego Małeckiego w Obornikach,  stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XXI/257/12 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie nadania 
statutu Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy im. Antoniego Małeckiego w Obornikach, zmienionej uchwałą nr 
XXVI/384/16 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 29 sierpnia 2016 r. oraz uchwałą nr VII/106/19 z dnia 
29 kwietnia 2019 r., § 8 otrzymuje brzmienie: „Biblioteka może podejmować również inne działania wynikające 
z potrzeb środowiska oraz realizacji ogólnokrajowej polityki kulturalnej, w tym prowadzić działalność na rzecz 
rozwoju rybołówstwa i akwakultury”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Drewicz 



Uzasadnienie

Zmiana brzmienia § 8 Statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im Antoniego Małeckiego
w Obornikach i rozszerzenie w związku z tym działalności jednostki wynika z szans i perspektyw rozwoju
Biblioteki, wynikających z członkostwa Gminy Oborniki w stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka „7 Ryb”,
które realizuje Lokalną Strategię Rozwoju Obszarów Rybackich na obszarze zamieszkałym przez blisko
100 tys. mieszkańców z 9 gmin członkowskich.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

